
ZARZĄDZENIE NR 123/2023

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KONIECPOL

z dnia 11 lipca 2023 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie § 8 ust.1 i ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  14 września 2004

roku  w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomości (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz 2213) oraz art. 42 ustawy z dnia 21

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z
póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

W związku z ogłoszonym na dzień 13.07.2023 r. na godz. 10.00 pierwszym przetargiem

ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości  gruntowej  nr  ewid.  967/4  obręb
Kuźnica  Grodziska   (0004)  stanowiącej  własność  Gminy  Koniecpol,  powołuję  komisję

przetargową do jego przeprowadzenia, zwaną dalej „Komisją” w składzie:

 Mieczysława Kolan - Przewodnicząca Komisji,

 Katarzyna Sosnecka - Członek Komisji,

 Sławomir Woźniak – Członek Komisji,

 Dariusz Saternus - Członek Komisji,

 Monika Idziak – członek Komisji.

§ 2.

W związku z ogłoszonym na dzień 13.07.2023 r. na godz. 11.00 pierwszym przetargiem
ustnym  ograniczonym  na  sprzedaż  nieruchomości  gruntowej  nr  ewid.  3368  obręb

Koniecpol  (0001) stanowiącej własność Gminy Koniecpol, powołuję komisję przetargową
do jego przeprowadzenia, zwaną dalej „Komisją” w składzie:

 Mieczysława Kolan - Przewodnicząca Komisji,

 Katarzyna Sosnecka - Członek Komisji,

 Sławomir Woźniak – Członek Komisji,

 Dariusz Saternus - Członek Komisji,

 Monika Idziak – członek Komisji.

§ 3.

W związku z ogłoszonym na dzień 13.07.2023 r. na godz. 12.00 pierwszym przetargiem

ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości gruntowej nr ewid. 1586/4, obręb
Koniecpol  (0001) stanowiącej własność Gminy Koniecpol, powołuję komisję przetargową

do jego przeprowadzenia, zwaną dalej „Komisją” w składzie:

 Mieczysława Kolan - Przewodnicząca Komisji,

 Katarzyna Sosnecka - Członek Komisji,

 Sławomir Woźniak – Członek Komisji,



 Dariusz Saternus - Członek Komisji,

 Monika Idziak – członek Komisji.

§ 4.

W związku z ogłoszonym na dzień 13.07.2023 r. na godz. 13.00 pierwszym przetargiem
ustnym  nieograniczonym  na  sprzedaż  nieruchomości  gruntowej  nr  ewid.  300,  obręb

Radoszewnica   (0013)  stanowiącej  własność  Gminy  Koniecpol,  powołuję  komisję
przetargową do jego przeprowadzenia, zwaną dalej „Komisją” w składzie:

 Mieczysława Kolan - Przewodnicząca Komisji,

 Katarzyna Sosnecka - Członek Komisji,

 Sławomir Woźniak – Członek Komisji,

 Dariusz Saternus - Członek Komisji,

 Monika Idziak – członek Komisji.

§ 5.

Wykonanie powierza się Przewodniczącemu Komisji.

                                                                                                                                 § 6.        

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


